בכל הנוגע לריסוס הכתובות נטען כי ראייה לדבר שאין המניע לריסוסן גזעני מצויה בעובדה שהן רוססו ברחבי העיר מעלה אדומים ולא ביישוב ערבי. התקשיתי לעקוב אחר הגיונה של טענה זו. תוכן הכתובות מעיד על עצמו שהמדובר במעשים המונעים במניע גזעני. אמנם, מעלה אדומים היא עיר שרוב, אם לא רוב מוחלט של תושביה הם יהודים, אך זה אינו המבחן. הגדרת המונח "גזענות" בחוק העונשין, התשל"ז-1977, תלמדנו, כי גזענות משמעה "רדיפה, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות או אלימות, או גרימת מדנים כלפי ציבור או חלקים של האוכלוסיה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע או למוצא לאומי-אתני" (סעיף 144א לחוק העונשין). וכי ריסוס כתובות נאצה מן הסוג הנדון אין בו כדי לגרום מדנים כלפי ציבור בשל השתייכותו למוצא לאומי-

כל כך, משום שהמדובר בצעירים (אלירן כבן 26 ואדיב כבן 20) ללא הרשעות פליליות בעברם.

בנסיבות אלה, אני מורה לשירות המבחן להכין תסקיר מעצר בעניינם של המשיבים, עד ליום 6.8.14.

המשך הדיון בפניי, ביום 7.8.14, בשעה 10:30.

המזכירות תמציא את העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן למבוגרים, ותזמן את המשיבים באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ד, 24 יולי 2014, בהעדר הצדדים.